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Yıl Sonu Projesi 
Yapılan hesapları, elde edilen sonuçları, bunların yorumunu kapsamlı biçimde içeren bir 

rapor hazırlanacaktır. Hazırlanan rapor 7 Haziran 2010 Pazartesi ak amına kadar teslim 

edilecektir.

CDTA (Current Differencing Transconductance Amplifier: Akım farkı alan geçi  iletkenli i
kuvvetlendiricisi) elemanı ( ekil-1) kullanılarak ve ekil-2’de verilen yapıdan
yararlanılarak ikinci dereceden akım modlu bir aktif süzgeç tasarlanacaktır. Aktif süzgecin 
kutup frekansı fp = 3MHz olacaktır; süzgecin Butterworth karakteristi i sa laması
istenmektedir.  

CDTA Tasarımı
a- Süzgecin gerçekle tirilmesinde kullanılmak üzere 0.35 m CMOS teknolojisi ile bir CDTA 
yapısı tasarlayınız (CDTA'nın kutuplama akımlarının IBi  100 A bölgesinde, 
e imlerinin de g  900 A/V bölgesinde seçilmesi önerilir). Devreyi tasarlayarak 
tranzistorların boyutlarını belirleyiniz.

Yukarıda belirtilen çalı ma bölgesi içinde 

- E imin ve akım kazançlarının band geni li i  f3dB > 50 MHz, 

- Giri  uçlarının dirençleri    1k 

- Çıkı  uçlarının dirençleri  > 50 M

olması beklenmektedir. 
SPICE benzetim programı yardımıyla devrenin 

b- Devredeki akım farkı kuvvetlendiricisinin IZ=IZ(IP-IN) DC akım geçi
karakteristiklerini çıkartınız. Bunun için p giri ine sabit bir akım uygulayınız, n 
giri ine uyguladı ınız akımı uygun bir aralıkta de i tirerek iz akımının de i imini
inceleyiniz; p giri ine uyguladı ınız sabit akımın de erini de i tirerek (p giri
akımını parametre alarak) incelemenizi tekrarlayınız. 

c- Çıkı taki geçi  iletkenli i kuvvetlendiricisinin  IX+ = IX+(VZ) ve IX- = IX-(VZ) DC geçi
karakteristiklerini çıkartınız. Geçi  iletkenli i kuvvetlendiricisinin kutuplama akımı
parametre alınacaktır.

d- Ki = iz/(ip -in) akım kazancının frekansla de i imini, 
e- g e iminin frekansla de i imini, 
f- Giri  ve çıkı  uçlarına ili kin empedanslarının frekansla de i imlerini inceleyiniz 

Elde etti iniz sonuçları yorumlayınız, CDTA tasarımında öngördü ünüz hedeflere ula ıp
ula amadı ınızı ara tırınız.

II- Süzgeç tasarımı
a- Aktif süzgeç devresini olu turunuz. Devre elemanlarını ve CDTA'ların (geçi

iletkenli i katı) kutuplama akımlarını belirleyiniz.

SPICE benzetim programı yardımıyla 
b- Süzgecin frekans yanıtını çıkartınız, frekans yanıtını ideal elemanlarla kurulan 
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